
Busline N2

Haltestelle Bezeichnung Ankunft Abfahrt 

Haltestelle Bastersteich 07:03

Haltepunkt T'heide-Mitte/Hochstr. 07:08

Haltepunkt T'heide,Wimmersbergerstr./Ecke Milchstr. 07:10

Schulbushaltestelle Auf den Pöthen 07:20

Schulbushaltestelle Krumbeckstr. 50 07:21

Bürgerbushaltestelle Flustr. 2/Hügelstr. 41 07:23

Haltepunkt Ecke Florastr./Elsbeekerstr. (alter Edeka) 07:27

Bushaltestelle Lilienstr. 20 07:30

Bushaltestelle Lohmühle 07:32

Haltepunkt Ansembourgallee/evgl. GS 07:35 07:35

Haltepunkt Stadtgarten 07:37

Bushaltestelle Busbahnhof Neviges 07:40

Bushaltestelle Lohbachstr. 07:44

Bushaltestelle Schwimmbad 07:46

Schulbushaltestelle Auf den Pöthen 07:50

Schulbushaltestelle Krumbeckstr. 50 07:51

Bürgerbushaltestelle Flurstr. 2/Hügelstr. 41 07:53

Haltepunkt Sonnenschule/Regenbogenschule 08:05

Stand: 12.05.2022


